
　

　　　赤いふうせん
　　　住所　〒　950-0836

　　皆様からのご意見をお待ちしております。 　　　　　新潟市東区東中野山6-17-5
　　何かございましたら、職員に声をおかけ下さい。 　　　電話　025-276-5148

   年であったことに感謝申し上げます。今年2022年もどうぞよろしくお願い致します。

　　編集後記
　202２年1月　　赤いふうせん　　　田邉

　　2022年1月吉日発行
　　赤いふうせんだより発行にあたりご協力頂きありがとうございました。

　　ご意見・ご要望お待ちしております！ 　そんな中、皆様から多くのご協力を賜りまして、赤いふうせんとして素晴らしい

　新年あけましておめでとうございます！

　皆様には、謹んで新春お祝い申し上げます。

　今年もコロナが収まらず、新年を迎えましたが皆様どんなお正月を過ごされ

　ましたか？徐々に行動緩和がされてきており、帰省出来た方もいらっしゃる

　でしょうか…。赤いふうせんでも、感染対策を行いつつ利用者様に楽しんで

　頂けるようなレクリエーションを日々考えております。

　また、昨年は大雪から始まり、新型コロナウイルスと共に過ごした1年でありました。

新★職員紹介

菊池 美奈子
（介護職員）

☆好きな食べ物☆

ピザ

☆一言メッセージ☆

利用者の皆様と楽しい日々を

過ごしていきたいです。

分からないことが多いですが

よろしくお願いします！

八木 理恵
（介護職員）

☆好きな食べ物☆

麺類

☆一言メッセージ☆

9月から1カ月間お休みをいただき

10月から復帰致しました、八木で

す。

皆様のおかげで仕事ができる事に

感謝を感じております。

これからも何卒



10・11・12月生まれの利用者の皆さん

ハロウィンパーティーが行われました。

かぼちゃをもってトリックオアトリート☆

メリークリスマス♪

12月24日に赤いふうせんへサンタさんが来ました。

少しずつコロナが収まりつつある今日この頃…

感染対策を徹底して様々なレクリエーションを企画し開催しました！

ぎゃ―！

食べられるー！！

お
菓
子
を
く
れ
な
き
ゃ

悪
戯
す
る
ぞ
？

あ！あなたは・・・！！？

どちら様ですか！？

昔懐かしのあの場所へ外出したり・・・

集会場を使用してうたごえ喫茶を開催したり・・・

懐かしいなぁ・・・ あ
ー
ぁ
、

川
の
流
れ
の
よ
ー
に
ー
♪


	赤ふだよりNo19-a面
	Sheet1 (2)

	赤ふだよりNo19-b面
	Sheet1


